MUHBepTOpHaa cnaut-cuctema cepmm COSMO Inverter CSMI-12CH (KomnneKr)

®

OnucaHue

Cnaut-cuctembl ALFACOOL paspaboTaHbl Ha 6a3e mexXayHapoaHbIX CTaHAapToB, C
NPUMEHEHMEM CaMbIX NepesoBbiX TEXHOMAOrNI. COOTBETCTBME BbICOYANLLIMM CTaHAapTam
obecneunBaeTca COBPEMEHHbIMU BO3MOXHOCTAMM NPOMU3BOACTBA U MHOTFOCTYMEHYATbIM
KOHTpOJIeM KayecTBa.

TexHnYecKkue XxapaKTepucTuku
OCHOBHbIe

bpeHa

Mogenb

Mogenb BHyTpeHHero 610Ka
Mogenb HapyHoro 6,10Ka
NHBepTOpHan TeEXHONOIUS
Cepun

Tun BHYTpeHHero 610Ka
dddeKTMBEH ANA NOMELLEHMI NNOLALLIO 4,0, m
CTpaHa nponsBoaCcTBa

CpoK rapaHTum, mec.

LiseT BHyTpeHHero 6710Ka
LiseT Hapy*KHOro 6210Ka
MpoussoaUTeNbHOCTb

XonogonpoussoantenbHocTtb, kBTU
XonoponponssogutenbHoCTb, KBT
TennonponsBoanTENbHOCTb, KBT

Pacxop Bo3ayxa BHyTpeHHero 610Ka, M3/q

MUHMMaNbHbINA pacxos, BO3ayxa BHYTPEHHero 610Ka, M>/4
YpoBeHb Wyma BHyTpeHHero 6J10Ka, aAb(A)

MWHMMaANbHbBIN YPOBEHb LIYMa BHYTpPeHHero 6,10Ka, A6(A)
0O6bem KoHAaeHcaumu, n/u

YpoBeHb Lyma Hapy*KHoro 6,10Ka, AB(A)

MoHTa)KHble

MoTpebnAaemblii TOK B perKMme oxnaxaeHus, A

MoTpebnsemas MOLWLHOCTb B PeXXUME OXNaXKaeHUs, KBT
MoTpebnsemblit TOK B pexxnume Harpesa, A

MoTpebnsaemas MOLLHOCTb B peXXnume Harpeea, KBt
dnekTponutaHue, B/Tu/®d

Twun xnagareHTta

3aBoACcKanA 3anpaBKa x/agareHTa, r

[os3anpaBKa xnagareHTa (cBepx HOMMUHaNAbHOMN ANHbLI TPacchl), r/m
OnameTp }KNAKOCTHOM TPy6Obl, MM (AtoMMm)

OuameTp razoBoin Tpybbl, Mm (gonm)

MaKcmanbHasa AsMHa Tpacchbl, M

MaKcrmanbHbI Nepenag, no BbiCOTE MeXAY BHYTPEHHUM U HapyKHbIM 610Kamu, m
MWHMMaNbHas ANMHA TPACChl, M

HomunHanbHas aAnnHa Tpacchl, m

OvameTp gpeHa>kHoi Tpybbl, MM

MogKntoueHne 3NeKTponuTaHms

Meb6104HbIN Kabenb, mm’

CunoBoi Kabenb, mm?

ABTOMaAT 3aLWWmThbI, A

MaKcumanbHan notTpebnseman MOLLHOCTb, KBT
MakcumanbHbIn noTpebasemblin Tok, A
MOHTaXHbIN pasmep HapyKHoro 6710Ka, MM
OHeproapPpeKTMBHOCTb

KoadpdpuumeHt sHeproaddexktnsHoctn EER, BT/BT
Knacc sHeproaddektmsHocTn EER (oxnaxkaeHue)
TennonpoussogutenbHocTb, kBTU

KoadoduumeHT sHeproappexktusHoctmn COP, BT/BT
Knacc sHeproaddpektmsHocTn COP (Harpes)
Komnnekrauusa

Mapka Komnpeccopa

Tun Komnpeccopa

MoHunzaTop BO3ayxa

MnasmeHHas 04MCTKa BO3AyXa

YnbTpaduronetosan cTepmamsaums

JononHuTtenbHble GUNLTPbI TOHKON OYUCTKM B KOMMIEKTE
MpoTneonblAEBON PUNLTP B KOMMAEKTE
Macco-rabaputHble

labapuTHble pa3mepbl BHYTPEHHero 610Ka (LUxBxT), mm
FabapuTHble pazmepbl HapyKHoro 610ka (LUxBxI), mm

FabapUTHble pa3mepbl BHYTPeHHero 610Ka B ynakoske (LLUXBxI), mm
FabapuTHble pa3mepbl HapyXHoro 610Ka B ynakoske (LLUxBxI), mm
Bec HeTTO BHYyTpeHHero 6/10Ka, Kr

Bec HeTTO HapyHOro 6,10Ka, Kr

Bec 6pyTTO BHYTpEHHero 6/10Ka, Kr

Bec 6pyTTO HapyKHOro 610Ka, Kr

3KcnayaTayuoHHbIe

Paboune TemnepaTypHble rpaHuULLbl HaPY*KHOro Bo3Ayxa (oxnaxaeHue), °C
Pabouune TemnepaTypHble rpaHuULbl Hapy»KHoro Bosayxa (Harpes), °C
Paboune TemnepaTypHble rpaHULLbl BHYTPEeHHero Bosayxa (oxnaxgeHue), °C
Paboune TemnepaTypHble rpaHULLbl BHYTpeHHero Bo3ayxa (Harpes), °C
be3sonacHocTb

Knacc nblnesnaro3aiurbl, BHYTPEHHUIA / Hapy»KHbI 610K
Knacc 3neKkTpo3awmTbl, BHYTPEHHWUI / Hapy»KHbI 610K
YnpaBneHue

PerynnpoBKa nonoxeHuaA Kansu c nyasta Y
YnpasneHue ¢ MobuabHOro npuaoxenua no Wi-Fi
MynbT ynpaBAeHUA B KOMMJIEKTE

CSMI-07CH
ALFACOOL
CSMI-07CH
CSMI-07CH/IDU
CSMI-07CH/ODU
aa
COSMO Inverter
HacTeHHbIi

24
KHP
24
Benbin
Benbliit

CSMI-07CH
8

2.35 (1.20 - 2.90)

2.55 (0.90 - 3.35)

256/319/417

256
24/30,5/36,5
24
0,8
55

CSMI-07CH
3.31(0.42 - 4.96)
0.732(0.11-1.15)
3.22 (0.61 - 5.35)
0.706 (0.14 - 1.24)
220-240/50/1
R410A
590
15
6,35 (1/4")
9,53 (3/8")
25
10
3
5
16
BHYTpeHHUI 610K
4*1,5
3*1,5
10
2,3
10,5
366

CSMI-07CH
3,21
A
9
3,61
A

CSMI-07CH
GMCC
PoTaunoHHbIN
HeT
HeT
HeT
HeT

Aaa

CSMI-07CH
715x285x194
720x495x270
780x360x285
828x540x298

7,5
22,8
9,5
24,8

CSMI-07CH
0~+50
-15~+30
+16 ~ +31
0~+31

CSMI-07CH
IPX0 / IP24
| knacc / | knacc

CSMI-07CH
TONbKO ropU30OHTa/IbHbIE
HeT
Aa, becnpoBoaHOM

BblicoKuit kKnacc aHeproadppeKkTMBHOCTU A

4 pexxnma paboTbl: oxnaxaeHue, oborpes, ocylweHne, BEHTUAALNA
HapexHble Komnpeccopbl GMCC
®yHKumMA Autorestart
NHAMKauma pexxnma paboTtbl

Tavimep

HouHol pexum
3ProHOMUYHbIN NYAbT C NOACBETKOM

CSMI-09CH
ALFACOOL
CSMI-09CH
CSMI-09CH/IDU
CSMI-09CH/ODU
aa
COSMO Inverter
HacTeHHbIN

28
KHP
24
benbin
benbii

CSMI-09CH
10

2.80 (1.20 - 3.40)

3.05 (1.00 - 3.90)

256/319/417

256
24/30,5/36,5
24
1
55

CSMI-09CH
3.75(0.42 -5.21)
0.869 (0.11 - 1.23)
3.62 (0.65 - 5.90)
0.842 (0.18 - 1.38)
220-240/50/1
R410A
590
15
6,35 (1/4")
9,53 (3/8")
25
10
3
5
16
BHYTpeHHUI 610K
4*1,5
3*1,5
16
2,3
10,5
434,5

CSMI-09CH
3,22
A
10
3,62
A

CSMI-09CH
GMCC
PoTauMoHHbIM
HeT
HeT
HeT
HeT

4a

CSMI-09CH
715x285x194
720x495x270
780x360x285
828x540x298

7,5
22,8
9,5
24,8

CSMI-09CH
0~+50
-15~+30
+16 ~ +31
0~+31

CSMI-09CH
IPX0 / IP24
| knacc / | knacc

CSMI-09CH
ToNbKO rOPU30HTaNbHbIE
HeT
Aa, becnpoBoaHoOM

CSMI-12CH
ALFACOOL
CSMI-12CH
CSMI-12CH/IDU
CSMI-12CH/ODU
aa
COSMO Inverter
HacTeHHbIi

34
KHP
24
Benbin
Benbliit

CSMI-12CH
12

3.40 (1.25 - 3.95)

3.71(1.05 - 4.15)

320/425/525

320
26/35,5/39,5
26
1,2
55

CSMI-12CH
4.81(1.18 - 6.20)
1.059 (0.28 - 1.44)
4.65 (1.22 - 6.40)
1.022 (0.31-1.48)

220-240/50/1
R410A
660
15
6,35(1/4")
9,53(3/8")
25
10
3
5
16
BHYTpeHHMI 610K
4*1,5
3*1,5
16
2,3
10,5
529,5

CSMI-12CH
3,21
A
13
3,63
A

CSMI-12CH
GMCC
PoTauMoHHbIM
HeT
HeT
HeT
HeT

Aaa

CSMI-12CH
715x285x194
720x495x270
780x360x285
828x540x298

8,6
23,5
9,7
25,3

CSMI-12CH
0~+50
-15~+30
+16 ~ +31
0~+31

CSMI-12CH
IPX0 / IP24
| knacc / | knacc

CSMI-12CH
TONbKO ropU30OHTa/IbHbIE
HeT
Aa, becnpoBoaHoOM
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